Conselho Regional de Economia de Minas Gerais – 10ª Reg. – MG

Rua Paraíba, 777 – Funcionários – CEP 30.130-140 – Belo Horizonte – MG
Tel: (31) 3261-5806 – Fax: (31) 3261-8127 – www.portaldoeconomista.org.br - corecon-mg@cofecon.org.br

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Conselho Regional de Economia

da 10
a
 Região, no uso de suas atribuições, considerando os autos referentes à licitação Carta-

Convite nº. 002/2015, relativo à contratação de serviços de Assessoria Contábil e Financeira

para o Conselho, ADJUDICA o seu objeto à empresa ADTEC – Administração e Técnica

Contábil Ltda. - EPP, CNPJ nº. 16.670.796/0001-20 pelo preço mensal cotado em sua

proposta no valor de R$ 2.098,75 (dois mil, noventa e oito reais e setenta e cinco centavos)

que foi declarada, pela Comissão de Licitação, vencedora do certame, estando apta à

contratação.

Em conseqüência, nos termos do artigo 64, caput, da Lei Federal 8.666/93, o adjudicatário

será convocado para comparecer a este Conselho para assinar o respectivo instrumento

contratual.

Belo Horizonte, 29 de dezembro de 2015.

_______________________________________
Loir Vasconcelos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

HOMOGAÇÃO

LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº. 02/2015

Homologo a presente adjudicação da licitação Carta Convite nº. 02/2015.

Publique-se.

Belo Horizonte, 29 de Dezembro de 2015.

___________________________________

Antônio de Pádua Ubirajara e Silva

Presidente do Conselho Regional de Economia da 10
a
 Região

http://www.corecon-mg.org.br/